АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022                № 38

с. Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.11.2021 №136

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.04.2013 №162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», Экспертное заключение  от 14.03.2022 № 1127-02-02-03/9, в соответствии с требованиями юридико-технического оформления,  администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в постановление Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.11.2021 №136 «Об утверждении Положения по организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области», согласно приложению №1 к данному постановлению.
        2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном  издании   «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
         3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Приложение №1
к постановлению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 18.03.2022 № 38

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021 г.  № 136

с. Пойменное

Об утверждении Положения по организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», руководствуясь Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить прилагаемое Положение по организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
       2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном  издании «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   С.В. Федорчук